РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 28.01.2021  года  №_17____
пос. Колобово

             О внесении изменений в постановление администрации Колобовского городского поселения от  24.05.2017 № 101 «О создании комиссии и утверждении положения о комиссии по признанию  граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Администрации Колобовского городского поселения»
           В соответствии  с Жилищным кодексом Российской Федерации, со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Ивановской  области от 17 мая 2006 года  № 50-03 «О порядке ведения учета  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях  по договорам социального найма на территории Ивановской области», Администрация Колобовского городского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении № 101 от 24.05.2017 г. «О создании комиссии и утверждении положения о комиссии по признанию  граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Администрации Колобовского городского поселения»  приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Колобовского
городского поселения                                                             О.М. Курганская

Приложение № 1
 к постановлению Администрации
Колобовского городского поселения
№ 17 от 28.01.2021г.

Состав комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Администрации Колобовского городского поселения поселении

Председатель комиссии:
Курганская Ольга Михайловна - глава Колобовского городского поселения.
Заместитель председателя:
Акифьева Е.В..- зам. главы администрации Колобовского городского поселения.

Члены комиссии:
Смирнова С.А. - ведущий специалист администрации;
Собянина Г.В. - главный бухгалтер;
Асяев И.В. - депутат Совета Колобовского городского поселения;
Секретарь:
Муравьева О.А. - ст. инспектор по работе с населением.